CITTA’ DI TERRACINA

Provincia di Latina

Dipartimento LL. PP.,Reti e Servizi

OGGETTO: lavori di realizzazione cappelle gentilizie e loculi cimiteriali nel civico
cimitero di via Anxur ( CIG. 71551822FA) — Risposta a quesiti

In riferimento ai quesiti posti da diverse imprese relativi alla gara di cui all’oggetto si
specifica quanto segue:
1° quesito:
si chiede conferma in merito all’importo complessivo dell’appalto per poter calcolare
la cauzione provvisoria. L’importo complessivo dell’appalto riportato sul bando di
gara € € 1.615.204,25, il 2% risulta essere pari a 32.304,085 ma al punto n. IIL.1.1)
lett.a) del bando di gara il calcolo espresso € pari ad€32.311,943. Su quale importo va
quindi calcolato il 2% della polizza provvisoria?
Risposta:

Va considerato I’importo di € 32.304,085, in quanto il bando di gara ¢ legis
Specialis
2° quesito
Vi chiediamo conferma sulla validita della polizza non inferiore ai 360 giorni dal
termine di scadenza per la presentazione dell’offerta : Di solito sono richiesti 180
giorni.Se sono confermati i 360 gg., ho bisogno della data di apertura delle offerte per
poter permettere I’emissioni della polizza a garanzia, essendo che la polizza di
emissione direzionale.
Risposta: L
Si confermano i 360 gg. La data parte dalla data di scadenza della presentazione delle
offerte.
3° quesito
Chiediamo chiarimenti in merito alla incongruenza rilevata tra i criteri di valutazione
e relativi punteggi indicati nel Disciplinare alla Parte Seconda — Procedura di
Aggiudicazione punto 1 Criteri di aggiudicazione e quanto indicato alla Parte Prima
Presentazione Dell’Offerta punto 3 Contenuto della busta “B-Offerta tecnica” lettera
a) Risposta:
Si specifica che la griglia corretta e quella riportata a pag.18/32Sub peso 15 su 30 e
non 15 su 20 che per mero errore viene riportato a pagl8/32 del disciplinare di gara.



4° quesito:
Non riescoa trovare, tra gli elaborati presenti nel CD che ho ritirato nessun modello
per le dichiarazioni in sede di gara,sul sito del comune e su quello della C.U.C. sono
presenti soltanto il DGUF ed il modello per I’offerta economica;
Risposta
Non ci sono modelli oltre al DGUE. Le dichiarazioni vengono scritte € compilate
dalle imprese, senza alcun modello precompilato
5° quesito
Siamo a chiedere se I'importo complessivo dell’appalto di €1.615.204,25 come
risulta dal bando € corretto, in quanto da pag. 3 sempre del bando di gara e dal
capitolato speciale si evince che tale importo ammonta ad € 1.615.597,16

Risposta

L’importo preciso € € 1.615.204,25




